PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (1º

AO 5º ANO) – CH 24H

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Socorro, Sergipe, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

nº 1/2024, de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) – CH 24H, conforme lista de Classificação

dos candidatos aprovados nos seguintes termos:

Art.1º Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS,

incluindo as Pessoas com Deficiência, no Processo Seletivo Simplificado nº 1/2024.

Art. 2º Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS,

incluindo os Afro Descendentes, no Processo Seletivo Simplificado, 1/2024.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a ordem de classificação

divulgada no Resultado Final, respeitada as vagas destinadas às PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

e AFRODESCENDENTES, conforme os critérios mencionados nos itens do Edital de Abertura

do PSS nº 1/2024.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrários.

Nossa Senhora do Socorro, SE, 13 de maio de 2024.

INALDO LUIS DA SILVA

Prefeito

CLASSIFICADOS RESULTADO FINAL  – AFRODESCENDENTE

Nº Nome CPF Nota
Total

Data de
Nascimento

1 Ana Cristina Dos Santos ***.***.*25-72 60 14/07/1971

2 Talvanis’ Henrique Dos Santos ***.***.*35-00 60 27/01/1972

3 Carla Cristina De Oliveira
Gomes

***.***.*05-78 60
27/01/1976

4 Leila Taise França Dos Santos ***.***.*75-04 60 12/06/1978

5 Ivanildo Araujo Nunes ***.***.*25-87 60 30/10/1982

6 Elizangela Dos Santos Cruz ***.***.*25-33 60 20/11/1982

7 Bruna Mary Santana Santos ***.***.*35-36 60 27/05/1983

8 Elisabete Mendonça Bispo
Santos

***.***.*35-94 60
17/03/1984

9 Maria Arlene Fabrício De
Andrade

***.***.*54-10 60
19/04/1984

10 Claudia Leonor Dos Santos ***.***.*55-49 60 21/07/1984

11 Paloma De Jesus Santos ***.***.*25-57 60 27/07/1984

12 Viviana Matos Dos Santos ***.***.*95-90 60 30/01/1985

13 Gilmara Antonia Santos Lima ***.***.*05-00 60 13/06/1986

14 Jussilene Melo Da Silva Santos ***.***.*25-61 60 18/03/1987

15 Agda Maria Bezerra Alves ***.***.*15-06 60 25/08/1989

16 Josiele Santos De Santana ***.***.*05-00 60 12/07/1994

17 Dayseane Dos Santos ***.***.*85-09 60 02/08/1994

18 Thereza Monnysa Rocha Dos
Santos

***.***.*45-91 60
18/08/1995

19 Patricia Santana Santos ***.***.*05-20 55 24/03/1970

20 Denise Moura Santos ***.***.*35-72 55 07/03/1980

21 Alibia Rodrigues Do
Nascimento

***.***.*65-00 55
31/07/1980

22 Danielle Dos Santos ***.***.*75-75 55 24/02/1987

23 Liliane Ferreira De Oliveira ***.***.*65-47 55 14/04/1992

24 Leane Silva De Jesus ***.***.*35-78 50 27/02/1985

25 Andrea Menezes Dos Santos
Silva

***.***.*55-58 50
05/08/1986

26 Eliane Da Silva Santos Góis ***.***.*05-59 45 21/01/1978

27 Ivaneide Cardoso Santos Fiscina ***.***.*25-01 45 05/09/1978

28 Karina De Aguiar Alves ***.***.*55-01 45 03/12/1979

29 Gardenia Barreto Santos ***.***.*95-57 45 15/11/1980

30 Luana Cristina Nascimento Dos
Santos

***.***.*75-01 45
12/04/1982

31 Vivianne Santos Dantas Costa ***.***.*95-70 45 04/04/1988

32 Aline Valeria Silva Da Conceicao ***.***.*85-15 45 13/07/1988

33 Leticia Possidonio Dos Santos ***.***.*15-46 45 18/03/1991

34 Ana Priscila Gois Santos ***.***.*75-93 45 21/11/1991

35 Maria Creuza Santos Correia ***.***.*25-71 45 07/03/1992

36 Elizabeth Cristina Dos Santos ***.***.*35-22 45 12/03/1992

37 Valéria Almeida Dos Santos
Valadares

***.***.*35-66 45
16/06/1992

38 Nayara Gabrielle Lima Pereira ***.***.*45-56 45 22/10/1992

39 Luciene Bezerra Dos Santos ***.***.*35-68 40 14/11/1965

40 Izabel Cristina Santos ***.***.*34-15 40 07/05/1972

41 Jeane Rodrigues De Jesus ***.***.*05-30 40 17/03/1975

42 Mara Rubia Dos Santos ***.***.*55-15 40 06/03/1976

43 Suzana Menezes Silva ***.***.*35-72 40 27/08/1978

44 Jerlande Izidorio Nascimento ***.***.*65-72 40 27/05/1980

45 Karla Da Silva Oliveira ***.***.*85-87 40 29/06/1981

46 Suzana Nascimento De Santana ***.***.*15-91 40 15/09/1981

47 Maria Juliana Souza Do Vale
Oliveira

***.***.*35-23 40
22/03/1983

48 Gerlandia Izabel Santos Da Silva ***.***.*55-10 40 16/06/1984

49 Cristiane Teles Santos ***.***.*85-41 40 02/07/1985

50 Brielle Oliveira Santos ***.***.*25-83 40 19/03/1986

51 Erlane Santos Oliveira ***.***.*85-14 40 01/07/1986

52 Jacqueline Evangelista Da Silva
Melo

***.***.*78-98 40
04/04/1987

53 Débora Rayanne Dos Santos ***.***.*55-97 40 17/08/1991

54 Edivania Maria Alves Da Silva ***.***.*25-72 40 05/07/2017

55 Ana Lucia De Santana Santos ***.***.*25-20 35 12/09/1969

56 Ana Carolina Da Conceicao
Santos

***.***.*55-87 35
08/05/1977

57 Rose Da Silva Xavier ***.***.*35-68 35 04/08/1978

58 Regi Clea De Jesus ***.***.*35-87 35 31/12/1980

59 Marta Cecilia De Almeida Silva
Santana

***.***.*35-12 35
28/12/1981

60 Claudia Araújo Dos Santos
Souza Lima

***.***.*85-25 35
15/10/1983

61 Raquel Souza Dos Santos ***.***.*85-07 35 11/07/1984

62 Valdei Dos Santos Batista ***.***.*45-38 35 08/10/1986

63 Aline Ferreira Silva ***.***.*15-84 35 12/10/1986

64 Edilaine Silva Oliveira ***.***.*65-46 35 06/03/1987

65 Vanessa Miguel ***.***.*37-69 35 16/06/1987

66 Renata Santana Anjos De
Andrade

***.***.*75-46 35
11/03/1988

67 Vanessa Costa Santos ***.***.*35-30 35 08/07/1988

68 Gessika Santos Moreira ***.***.*35-76 35 22/08/1989

69 Talita Do Nascimento Santos ***.***.*45-81 35 17/08/1990

70 Katiuscia Batista Azevedo ***.***.*75-51 35 30/09/1990

71 Guaricema Da Conceição
Santos

***.***.*25-73 35
03/06/1992

72 Cássia Gabriele Silva Mota ***.***.*05-71 35 12/02/1993

73 Stefani Dos Santos Cunha ***.***.*65-05 35 03/04/1996

74 Larissa Mesquita Santos ***.***.*75-19 35 13/04/1996

75 Dayane Dos Santos Teixeira ***.***.*45-28 35 23/05/1996

76 Adriele De Jesus Santana ***.***.*05-32 35 02/10/1996

77 Ranielle De Jesus Souza ***.***.*75-43 35 22/10/1996

78 Nataly Lorena Do Nascimento
Oliveira

***.***.*15-50 35
29/01/1998

79 Larissa De Oliveira Santos ***.***.*55-56 35 15/09/1999

80 Lara Vitória De Jesus Santos ***.***.*85-08 35 23/04/2000

81 Alexandra Lima Santos ***.***.*75-15 30 24/07/1971

82 Waltenes Dos Santos ***.***.*25-00 30 22/04/1973

83 Veronica Damascena Santana ***.***.*35-06 30 24/09/1979

84 Marta Santos Lima ***.***.*85-87 30 29/10/1982

85 Adriele Soares Dos Santos ***.***.*45-41 30 18/04/1995

86 Vanessa Ingrid Souza Da Cunha ***.***.*05-60 30 19/06/1995

87 Oseane Pereira Santos ***.***.*95-00 25 18/05/1972

88 Flávia Da Conceição Brito ***.***.*95-91 25 10/04/1975

89 Fabiana Dos Anjos Freire Silva ***.***.*05-06 25 09/07/1975

90 Angela Marcia Ramos Barreto ***.***.*55-49 25 06/05/1976

91 Angela Maria Das Neves ***.***.*85-91 25 15/05/1976

92 Rita De Cassia Santos Da Silva ***.***.*85-15 25 25/10/1978

93 Patrícia Dantas Dos Santos ***.***.*25-49 25 12/12/1978

94 Ariane Dos Santos Gomes ***.***.*55-49 25 01/05/1980

95 Elisangela Leite Borges Santos ***.***.*75-19 25 24/09/1980

96 Edjane Dos Santos Lage ***.***.*75-94 25 15/03/1982

97 Veronica Rodrigues Da Cruz ***.***.*75-53 25 07/05/1982

98 Isabela Araujo ***.***.*95-04 25 27/06/1982

99 Roselane De Jesus Oliveira ***.***.*75-04 25 12/09/1982

100 Janemary Ferreira Dos Santos ***.***.*95-34 25 10/01/1983

101 Valdeli Silva De Franca ***.***.*45-07 25 09/12/1983

102 Daiane Dias Ramos ***.***.*05-00 25 20/02/1984

103 Juciane Maria Santos ***.***.*15-98 25 17/12/1984

104 Alexsandra Farias Dos Santos ***.***.*15-31 25 10/11/1987

105 Izabelle Catherine Oliveira
Santos

***.***.*05-72 25
23/02/1988

106 Gláucia Thaís Oliveira Maninho ***.***.*95-13 25 05/07/1991

107 Mayara Santana Silva ***.***.*75-69 25 07/08/1994

108 Karina Dos Santos ***.***.*35-00 25 11/04/1996

109 Maria Angelica Da Cruz ***.***.*05-63 20 19/10/1971

110 Lizandra Oliveira Ribeiro ***.***.*75-96 20 22/02/1979

111 Danyele R Silva ***.***.*35-89 20 17/06/1982

112 Heraclito Andrade De Oliveira ***.***.*35-15 20 19/01/1983

113 Lislene Dos Santos ***.***.*55-94 20 23/09/1983

114 Kelly Batista Novais ***.***.*25-01 20 16/12/1985

115 Wedja Alves Santos ***.***.*85-11 20 26/09/1988

116 Jussiara Dos Santos ***.***.*85-26 20 27/04/1989

117 Jose Elisaldo De Jesus Cruz ***.***.*15-05 20 24/04/1990

118 Isabela Maria De Jesus Santos
Nunes

***.***.*15-60 20
29/11/1991

119 Grace Kelly Fausto Santos ***.***.*95-95 20 20/04/1996

120 Helisa Cristina De Lima Do
Espirito Santo Da Silva

***.***.*07-10 20
03/03/1999

121 Alexsandra Alves Dos Santos ***.***.*65-15 15 04/03/1978

122 Paula Roberta Dos Santos Alves ***.***.*65-49 15 04/08/1981

123 Ana Carine Dos Santos Barroso ***.***.*05-01 15 15/11/1981

124 Carla Silva Dos Santos ***.***.*15-41 15 15/01/1983

125 Verôna Augusta Silva Santos ***.***.*45-02 15 05/05/1987

126 Clésia Regina Arão Dos Santos ***.***.*95-73 15 22/06/1989

127 Tamires De Jesus Paulo Neres ***.***.*25-00 15 25/03/1990

128 Tina Charles Da Silva ***.***.*65-52 15 16/08/1990

129 Carla Oliveira Santos Negreiros ***.***.*95-54 15 18/06/1993

130 Luana Neres Correia ***.***.*05-40 15 01/12/1993

131 Camila Gabriela Lima Da Silva ***.***.*25-76 15 17/05/1995

132 Thatyane Dos Santos Afonso ***.***.*15-59 15 14/03/1998

133 Priscila Santos Silva ***.***.*15-25 15 04/09/1998

134 Luciana De Oliveira Santos ***.***.*35-87 10 10/09/1978

135 Daniela De Oliveira Santos ***.***.*05-97 10 27/02/1983

136 Edilma De Jesus Riachão ***.***.*35-03 10 07/03/1983

137 Tatiane Gomes Santos ***.***.*75-34 10 20/10/1983

138 Barbara Santos Pereira ***.***.*05-00 10 11/02/1985

139 Eliana Alves Vieira Dos Santos ***.***.*25-00 10 25/01/1989

140 Denilza Lima De Oliveira ***.***.*35-05 10 23/07/1989

141 Hellen Karoline Santos Reis ***.***.*45-77 10 11/07/1993

142 Taciane Beatriz Da Silva Barros ***.***.*54-25 10 12/02/1998

143 Marcos Vinicius Tavares Santos ***.***.*65-06 10 15/03/1999

144 Simone Dos Santos Carmo
Anunciação

***.***.*25-72 5
21/05/1980

145 Elizabete Amerindo Silva ***.***.*35-53 5 06/08/1980

146 Cristiane Barbosa Melo ***.***.*75-00 5 21/03/1981

147 Juliana Regina Dos Santos
Costa

***.***.*35-04 5
09/05/1984

148 Paula Danielle De Oliveira
Ribeiro

***.***.*55-19 5
01/11/1989

149 Laiz Santos Da Silva ***.***.*85-46 5 04/08/1990

150 Janielle De Queiroz Porto Dos
Santos

***.***.*85-80 5
22/11/1990

151 Deysiane Da Silva Lima ***.***.*75-80 5 31/05/1991

152 Domingas De Souza Santos ***.***.*15-30 5 12/05/1996

153 Laissa Possidonio Santos ***.***.*05-93 5 24/12/1998

154 Jocelí Santos Fonseca ***.***.*45-31 5 18/06/2000

155 Silvaneide Santana De Souza ***.***.*65-20 0 02/11/1972

156 Clarissa Angelo Da Silva ***.***.*65-03 0 08/03/1982

157 Moema Tatiana De Jesus Farais ***.***.*65-75 0 09/04/1985

158 Tatiane Soares Silva ***.***.*75-48 0 24/07/1986

159 Adriana Moraes Santos ***.***.*32-20 0 13/10/1988

160 Michely Da Conceição Hora ***.***.*65-76 0 29/01/1990

161 Veronica Rosa Santos ***.***.*95-12 0 11/02/1991

162 Maria Nadine Santos Ferreira ***.***.*35-50 0 06/09/1992

163 Débora Barrêto Conceição
Andrade

***.***.*58-52 0
16/07/1994

164 Ana Carolina Dos Santos ***.***.*05-24 0 21/03/1995

165 Lilian Teles Cardoso ***.***.*25-44 0 05/11/1996

166 Adrielly Almeida Dos Santos ***.***.*65-50 0 19/04/1998